segunda-feira, 19 de março de 2018  |  Ano V - Edição nº 00291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Pregão Presencial

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

(AUTARQUIA MUNICIPAL LEI Nº 008/63)
CNPJ: 13.800.297/0001-11

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL n° 7/2018

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL

O SAAE – Catu vem através de seu Pregoeiro e equipe de apoio, no
uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos
interessados, a republicação do Edital Pregão 07/2018 com nova data para
realização de sessão em razão da inicial ter sido deserta.

Objeto: Prestação de serviços relativos à medicina ocupacional
conforme NR7.

Data da sessão: 03/04/2018

Horário:  09:00h

O edital retificado estará disponível através de solicitação via e-mail no
endereço licitações_saaecatu@hotmail.com.

Catu, 19 de março de 2018

AMÉRICO DA SILVA COUTO NETO
PREGOEIRO OFICIAL

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42598F150976C65AA63DA653A9BCE040

		2018-03-19T11:13:55-0300